

HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 89 (3413)

Cümə axşamı / 9-15 dekabr 2021-ci il

Qiyməti 40 qəpik

Mərkəz Ağdam olacaq

Ölkədə yeni idarəetmə modelinə keçid məsələsi yenidən gündəmə gəlib. Məsələ xüsusilə 14 iqtisadi zonanın yaradılması və Qarabağ İqtisadi Zonasına Prezidentin xüsusi nümayəndəsinin təyinatından sonra daha çox aktuallaşıb. Yaxın zamanlarda ölkədə yeni idarəetmə modelinə keçid, bütün icra hakimiyyətlərinin ləğvi və icra başçıların azad olunması, əvəzində 14 iqtisadi rayon üzrə 14 regional icra başçısının təyin ediləcəyi proqnozlaşdırılır. Əsliyə, vəziyyət nədir, iqtisadi zonalarda Prezidentin nümayəndəsinin təyinatı hansı islahatların başlanğıcıdır?

“

Son bir neçə ildə icra başçıların ictimai nüfuzu aşağı düşüb

■ Ağdam Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının birinci müavini olmuş, hazırda Ağdam YAP təşkilatında aparat rəhbəri olan Zülfü Qasimov məlum proseslərlə bağlı maraqlı nüanslara diqqət çəkib.

Z.Qasimov icra hakimiyyətlərinin ləğv olacağını böyük ehtimalla mümkün sayıb. O, bunu son vaxtlar icra hakimiyyətləri ilə bağlı yayılan neqativlər və bu istiqamətdə verilən şərhə istinadən deyib.

“Son zamanlar icra hakimiyyətlərində korrupsiya və rüşvətxorluq hallarının üzə çıxdığı deyilir. Məlumdur ki, icra hakimlərinin bir çoxu həbs edilmiş və bir çoxunun özünü doğrultmadığı haqqında danışılır”. Z.Qasimov hesab edir ki, belə bir vəziyyətdə Emin Hüseynovun Qarabağ iqtisadi zonasında Prezidentin xüsusi nümayəndəsinin təyinatının yeniliyə aparacağına şübhə etmir. “Emin Hüseynov Ağdama nümayəndə təyin



Qarabağ İqtisadi Rayonunda yeni idarəetmə modeli

olunandan sonra burada xeyli iş gördü. Onun əlaqələri genişdir və Qarabağ regionunda nəzarətin ona verilməsi öz müsbət nəticəsini verəcək. Şuşa ona görə bura daxil deyil ki, Şuşaya artıq nümayəndə təyin olunub”.

Axırıncı dəfə Ağdama 20 gün əvvəl getdiyini deyən Z.Qasimov rayonu yaxşı tanıyan, əksər proseslərdə iştirak edən bir şəxs kimi öz təcrübələrini əsirgəmədiyini deyib. O bildirib ki, hazırda Ağdamda böyük bir mərkəz qurulur və orda ofislərin mebelləri quraşdırılır.

“Sənaye Parkında kimlər işləyəcək, hazırda onlar üçün şərait yaradılır- artezan qurulur, vaqonlardan ofislər düzəldilir. Əgər əvvəl 33 müəssisə və 333 iş yerinin olacağı deyirdilərsə, bu yaxınlarda qeyd olundu ki, təkcə 3 müəssisədə 110 nəfər işləyəcək. Sənaye Parkında 7-8 min adam işləyəcək. Sənaye Parkında heç bir tikinti işinə başlamayıblar. Əsasən tikinti yollarda aparılır. Orda işçilər üçün kürsülü 4 yaşayış evi tikilib. Qeyd etdiyim kimi əsas iş Qərərgahın nümayəndəliyinin yarandığı yerdə gedir”.

“

İndiki zamanda ən böyük məsələ adamlarla işin düzgün qurulmasıdır

Z.Qasimov deyir ki, torpağın canlanması, bərpası yönündə işlər gedir. Məsələn, Dağüstü Parkda böyük zeytun bağı salınıb. 125 hektar parkda ağaclar ekilib. Bundan başqa Sənaye Parkında yeni iş yerləri salınıb. Z.Qasimov hesab edir ki, indiki zamanda ən böyük məsələ adamlarla işin düzgün qurulmasıdır.

“Bilirsiniz ki, həftədə 2 dəfə Ağdamın köhnə adamları ora səfər edirlər. Həm onları, həm də xaricdən gələn adamları qarşılamaq lazımdır. Emin Hüseynovun üstünlüyü həm də odur ki, ingilis, fransız, rus, türk Azərbaycan dillərini gözəl bilir. Beynəlxalq əlaqələri yaxşıdır və xarici şirkətlərlə əməkdaşlıqlar qurur, 12 xarici şirkətlə müqavilə bağlandığı deyilir”. Z.Qasimov bildirir ki, Qarabağ İqtisadi Zonasının mərkəzi ofisi Ağdamda qurulur. Qarabağ iqtisadi rayonu Ağdamdan idarə olunacaq. Yeni nümayəndəliyin əsasnaməsi ilə tanış olmadığını deyən Z.Qasimov xüsusi nümayəndəliyin hələlik işğadan azad olmuş rayonlar üzrə təyin olunduğunu deyib. Ağdam rayonunun bir tərəfinə Prezidentin nümayəndəsi qarışdır, digər tərəfinə isə icra başçısı. Orada aparılan hər hansı iş Prezidentin nümayəndəsinin razılığı olmadan mümkün deyildir. “Xüsusi nümayəndəlik Ağdam camaatı ilə çox yaxşı əlaqələr qurur”.

► Səfi. 2

ANIM

“Heydər Əliyevə sui-qəsd cəhdinin şahidi oldum...”



Cahangir Hüseynov, sabiq deputat, hüquq elmləri üzrə fəlsəfə doktoru

Onunla ilk dəfə 12 yaşında görüşmüşəm...

► Səfi. 3

BİZİM SƏFİR



Alfredo Nieves Portuondo, Kubanın ölkəmizdəki səfiri

■ Kuba haqqında və ayrıca, Azərbaycanla əlaqələrə dair məlumat almaq üçün Kuba Respublikasının Xarici Ticarət və Xarici İnvestisiyalar Nazirliyinin www.inviertaencuba.mincex.gob.cu ünvanında çox cəlbedici, interaktiv veb platforması var...

■ Adada investisiya imkanları hər iki xalq üçün çox sərfəli ola bilər...

■ Kuba investisiya üçün cəlbedici struktura və 30 ildən artıq təcrübəyə malikdir...

► Səfi. 4

GÜNÜN FOTOSU...



Zəngəzur dəhlizinin tikintisi sürətlə davam etdirilir...

GÜNÜN SİTATI

“

Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsində verilən qərarlarla bağlı 3 hakimdən ibarət komitə yaradılıb. Qərarlar icra edilmədiyi təqdirdə bu məsələyə baxılacaq

”



Elnur Məmmədov, xarici işlər nazirinin müavini

KARİKATURA



Müharibənin izləri...

“

Azərbaycan Prezidenti öz işini ustalıqla yerinə yetirir

Barux Leviev, İsraili ictimai xadim, “Yeruşəlimin əli” təşkilatının rəhbəri

Kim nə deyir desin, seçimi Azərbaycan dövləti və xalqı özü etməlidir. ► Səfi. 2

STATİSTİKA



■ Hazırda qeydiyyatda olan narkotik istifadəçilərinin sayı 33 788 nəfərdir.

Bu, 2020-ci ilin sonuna olan statistikadır. Bu ilin statistikasını gələn ilin yanvar ayında olacaq. Azərbaycanda 65 yaşdan yuxarı 207 nəfər narkotik istifadəçisi qeydiyyatdadır. 15-17 yaşlı narkotik istifadəçilərinin sayı statistikada 9 nəfər olsa da, bu, tam statistikanı əks etdirmir.



► Səfi. 6

Pensiyaya kimlər daha tez çıxıb bilər...

